[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	февраля
	20
	16 г.

	№
	24-п

п. Карымкары

О внесении изменений  в постановление
администрации сельского поселения Карымкары
от 12.03.2015 г. № 29-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Карымкары, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Карымкары сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения в соответствие с частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 12.03.2015 г. № 29-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Карымкары, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Карымкары сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
0. В приложении к постановлению подпункт д пункта 1 изложить в следующей редакции:
«д) о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.
Указанные сведения отражаются в соответствующих разделах справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 (далее - Указ).
1. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет www.admkar.ru.
1. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Карымкары   					        М.А. Климов
Согласовано:
Заместитель главы администрации
сельского поселения Карымкары                                                                Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары                                      Н.А. Фарносова

Ознакомлены:
______________________ О.В. Капаева
______________________ Н.А. Мудрецова
______________________ Л.Н. Ждан

Подготовил:
Фарносова Н.А.
тел. 2-31-18

image1.jpeg